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evﬁ Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale dhe nenit 51.1 t&

fl‘ Statutit t&¢ Komunés sé& Vitisé nr. 01-013/491 t& datss 21,04,2011, lidhur me kérkesén e UNDP-s¢
fﬁ Kryetari i Komunés me 05.02.2018 mori kété:
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VENDIM
Formohet komisioni pér mbéshtetje né Projektet e UNDP-sé ng kéte pérbérje:

I, Granit Abdyli - DBZHR

Fadile Demelezi — GLV *»Vitia”

Arbnor Zuka- Zyra pér Investime dhe Mbéshtetje té Bizneseve

Shefki Aliu — Drejtoria pér Finaca, Ekonomi dhe Zhvillim

Arian Alidema — Drejtoria pér Puné Shéndetési dhe Miréqenie Sociale
Ismet Sejdiu- Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport

Ibadete Hyseni-Zyrtare pér Barazi Gjinore

Nurije Bajrami OJQ “ Graté e Gushicss”
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Isuf Behluli-Zyra Komunale e Punsimit

Komisioni ka karakter konsultativ

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe bie vendimi i méhershém me numér protokolli
02-035/02-944 t& datés: 20.11.2017

Vendimi i dérgohet:
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